
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA 

3 IcmjWaaax2X/
z dnia.................... 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 1 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr l i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno- Prawny.

B U R M I S T R Z
l' ^ ,

mgr Robert Adamczyk

Sprawdzono pod 
względem

Id: 35060066-601A-47F8-8CC1-ED9335276F6E. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna

z dnia.................... 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 136,00 158 400,00 270 536,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 136,00 158 400,00 270 536,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 136,00 158 400,00 270 536,00

Razem: 112 136,00 158 400,00 270 536,00

Strona 1 z 1

Id: 35060066-601A-47F8-8CC1-ED9335276F6E. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczria 

z dnia.................... 2024 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 115 000,00 0,00 115 000,00

75095 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 -10 000,00 105 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 0,00 75 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -20 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00
92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaiiczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 -500,00 2 500,00

3250 Stypendia różne 2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 195 000,00 0,00 195 000,00

Strona 1 z 2
Id: 35060066-601A-47F8-8CC1-ED9335276F6E. Uchwalony Strona 1



Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 158 400,00 158 400.00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 158 400,00 158 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 158 400,00 158 400,00

Razem: 0,00 158 400,00 158 400,00

Strona 2 z 2
Id: 35060066-601A-47F8-8CC1-ED9335276F6E. Uchwalony Strona 2


